

Danbottle A/S

CVR-nr. 29 21 67 62

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Søren Svenningsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance 31. december	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Danbottle A/S
Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 21 67 62
Stiftet: 23. december 2005
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Svenningsen

Bestyrelse

Mads Frederiksen (formand)
Hans Frederiksen
Mette Svenningsen
Søren Svenningsen

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for salg af genbrugsflasker samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabsår blev der realiseret et overskud på 304 tkr

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		389.660	600.288
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		389.660	602.288
Finansielle indtægter		1	277
Finansielle udgifter		-275	0
Ordinært resultat før skat		389.386	602.565
Skat af ordinært resultat	2	-85.665	-141.598
Årets resultat		303.721	460.967
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		303.721	460.967
Overført resultat		0	0
		303.721	460.967

Balance 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Varebeholdninger		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.707.604	1.535.838
Andre tilgodehavender		2.577.994	3.329.400
Tilgodehavender i alt		7.285.598	4.865.238
Likvide beholdninger		8.167.941	5.144.706
Omsætningsaktiver i alt		15.453.539	10.009.944
AKTIVER I ALT		15.453.539	10.009.944
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte		303.721	460.967
Egenkapital i alt	3	803.721	960.967
Leverandører af vare og tjenesteydelser		4.532.479	62.152
Selskabsskat		85.665	141.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.371.115	8.825.227
Anden gæld		660.559	20.000
Gældsforpligtelser i alt		14.649.818	9.048.977
PASSIVER I ALT		15.453.539	10.009.944
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Der er ikke udbetalt gager og lønninger i regnskabsåret.		
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af skattepligtige indkomst	85.665	2.552
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>85.665</u>	<u>2.552</u>

3 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	0	460.967	960.967
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	303.721	303.721
Udbetalt udbytte	0	0	-460.967	-460.967
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>303.721</u>	<u>803.721</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

Danbottle A/S' har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

5 Nærtstående parter

Danbottle A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Aktionærer, bestyrelse og direktion.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dansk Flaskegenbrug A/S, Paul Bergsøes Vej 47, 2600 Glostrup.